様式第22の1（第30条の3関係）

特定区域に係る鉱区の定期報告書

　　年　月　日

九州経済産業局長　殿

住所

試（採）掘権者　氏名又は名称

下記のとおり、特定区域に係る鉱区の定期報告を行います。

記

1　鉱業権の登録番号

2　鉱区の所在地

3　目的とする特定鉱物の名称

4　鉱山の名称

5　毎年3月末日時点における法第63条の2第1項又は第2項で定めた施業案の進捗状況

6　毎年3月末日までの1年間における特定鉱物の掘採の状況

7　毎年3月末日時点における特定鉱物の鉱床の状態

8　毎年3月末日までの1年間における鉱産物の数量、その販売の数量、金額及び販売先

備考

様式第2の備考6に準ずる。
（6　氏名は本人が記名又は署名すること。）